
ZARZĄDZENIE NR 21/19
BURMISTRZA MYSZYŃCA

z dnia 15 stycznia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Myszyniec na 2019 r.

na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077 ze zm.) oraz uchwały Nr II/25/18 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej gminy Myszyniec na 2019 rok, zarządza się co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2019 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

Po zmianach dokonanych w § 1 wydatki budżetu Gminy wynoszą:

1) wydatki ogółem 78.604.160,48 zł, w tym:

a) bieżące w kwocie – 41.091.742,88 zł

b) majątkowe w kwocie – 37.512.417,60 zł

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Myszyńca.

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

 

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk

Id: 711303BD-CF54-42B4-AD3E-A29950E906D4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 21/19

Burmistrza Myszyńca

z dnia 15 stycznia 2019 r.

Zmiany w budżecie gminy na 2019 rok
WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 12 805 184,88 0,00 12 805 184,88

60011 Drogi publiczne krajowe 5 100,00 617,00 5 717,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 5 100,00 617,00 5 717,00

60016 Drogi publiczne gminne 11 523 124,88 -617,00 11 522 507,88
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 -617,00 7 383,00

750 Administracja publiczna 3 447 898,00 0,00 3 447 898,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 2 176 533,00 3 000,00 2 179 533,00

4300 Zakup usług pozostałych 59 300,00 3 000,00 62 300,00
75095 Pozostała działalność 392 560,00 -3 000,00 389 560,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 100 000,00 -3 000,00 97 000,00

Razem: 78 604 160,48 0,00 78 604 160,48

 

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk

Id: 711303BD-CF54-42B4-AD3E-A29950E906D4. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do zarządzenia Nr 21/19

Burmistrza Myszyńca

z dnia 15 stycznia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Myszyniec na 2019 rok

Zmiany w budżecie Gminy na 2019 rok, obejmują:

I.Zmiany w wydatkach, w tym:

1)Zmniejsza się wydatki w dz. 600 rozdz. 60016, § 4210 o kwotę  617 zł w celu zabezpieczenia środków na 
opłatę za umieszczenie urządzeń kanalizacji deszczowej w  pasie drogi krajowej (r. 60011 § 4520).

2)Zmniejsza się wydatki w dz. 750 rozdz. 75095 § 4170 o kwotę 3.000 zł w celu zabezpieczenia środków na 
zakup usług pozostałych w Urzędzie Miejskim (r. 75023 § 4300).

 

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk

Id: 711303BD-CF54-42B4-AD3E-A29950E906D4. Podpisany Strona 1




